1
0
/
2
0
1
1
RHU 070/ 100

 Cléf à cliquets double; Filets de protection, garde-corps pignon  31 - 32
 Bâches protecteur d’échafaudage   33
 Liste d‘échafaudage 100 m² - 1000 m²  34-35
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
4
Tous les prix s’entendent hors TVA
Cadre d’échafaudage - acier 70 - leggère  Cadre d’échafaudage - alu 70
Cadre d’échafaudage - acier 70 zingué hauteur largeur article poids prix
   m m no. kg EURO
tubes acier Ø 49,4 x 3,25 mm 66/70 0,66  0,74 RHUV70066 11,0
 100/70 1,00  0,74 RHUV70100 13,5
 150/70 1,50 0,74 RHUV70150 18,3
unité: 20 pièces 200/70 2,00  0,74 RHUV70200 22,1
Cadre d’échafaudage - leggère 70 zingué hauteur largeur article poids prix
   m m no. kg EURO
tubes acier Ø 48,3 x 2,70 mm 66/70 0,66  0,74 RHUV70066L 10,5
 100/70 1,00  0,74 RHUV70100L 12,4
 150/70 1,50 0,74 RHUV70150L 15,9
unité: 20 pièces  200/70 2,00  0,74 RHUV70200L 19,3
Cadre d’échafaudage - alu 070 ★     aluminium hauteur largeur article poids prix
   m m no. kg EURO
 100 1,00  0,74 RHUV70100A 8,8
unité: 20 pièces  200 2,00  0,74 RHUV70200A 11,6
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
5
Tous les prix s’entendent hors TVA
Cadre d’échafaudage - acier 50            Cadre de chéneau - acier 70               Cadre- chéneau 70/ 35/ 70
Cadre d‘échafaudage- acier 50 ★          zingué hauteur largeur article poids prix
  m m no. kg EURO
unité: 20 pièces  200/50 2,00  0,55 RHUV50200 20,3
Cadre de chéneau - acier 70 ★          zingué hauteur largeur article poids prix
  m m no. kg EURO
unité: 20 pièces  200/70 2,00 0,74 RHUTR70200 25,1
Cadre- chéneau 70/ 35/ 70 ★          zingué hauteur largeur article poids prix
  m m no. kg EURO
unité: 20 pièces   1,00 0,74 RHUVR703570 11,8
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100

Garde-corps d’extrémité 70 Q       Poteau simple    Poteau garde-corps 70  Cadre d‘extrémité 70 Q         Poteau de couvreur 70/ 70 Q
Garde-corps d‘extrémité 70 Q zingué hauteur largeur article poids prix
RHU/RPL  m m no. kg EURO
unité: 20 pièces  lsp 22 0,50 0,74 RHUDG70Q 3,8
Poteau simple 70 zingué hauteur largeur article poids prix
pour console à élargir  m m no. kg EURO
unité: 20 pièces  1,00  RHUEPmE 5,3
Poteau garde-corps 70 zingué hauteur largeur article poids prix
  m m no. kg EURO
unité: 20 pièces  1,00 0,74 RHUGP70 8,2
Cadre d‘extrémité 70 Q zingué hauteur largeur article poids prix
  m m no. kg EURO
unité: 20 pièces   1,00 0,74 RHUDP70Q 14,2
Poteau de couvreur 70/ 70 Q zingué hauteur largeur article poids prix
  m m no. kg EURO
 70 2,00 0,74 RHUDDP70 13,5
unité: 20 pièces  70 Q 2,00 0,74 RHUDDP70Q 19,4
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
7
Tous les prix s’entendent hors TVA
Cadre - acier 100         Poteau de garde-corps 100  P. g.-corps simple  Cadre d’extrémité 100 Q           Poteau de couvreur 100 / 100 Q
Cadre- acier 100 ★       zingué hauteur largeur article poids prix
   m m no. kg EURO
tube acier Ø 48,3 x 3,25 mm 100/100 1,00 1,01 RHUV100100 18,3
 150/100 1,50 1,01 RHUV100150 22,5
unité: 20 pièces 200/100 2,00 1,01 RHUV100200 27,4
Poteau de garde-corps 100 ★       zingué hauteur largeur article poids prix
  m m no. kg EURO
unité: 20 pièces 100 1,00 1,01 RHUGP100 8,4
Poteau garde-corps simple 100 ★       zingué hauteur largeur article poids prix
  m m no. kg EURO
unité: 20 pièces 100 1,00  RHUEP100 3,9
Cadre d‘extrémité 100 Q ★       zingué hauteur largeur article poids prix
  m m no. kg EURO
unité: 20 pièces 100 1,00 1,01 RHUDP100Q 15,4
Garde-corps d‘extrémité 100 Q ★       zingué hauteur largeur article poids prix
  m m no. kg EURO
unité: 20 pièces  0,50 1,01 RHUDG100Q 4,6
Poteau de couvreur 100/ Q    ★       zingué hauteur largeur article poids prix
   m m no. kg EURO
 100 2,00 1,01 RHUDDP100 13,7
unité: 20 pièces 100 Q 2,00 1,01 RHUDDP100Q 20,7
     Garde-corps d‘extrémité 100 Q
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
8
Tous les prix s’entendent hors TVA
                    Garde-corps simple                               Diagonale             Support de garde-corps intérieur
Garde-corps simple zingué hauteur largeur article poids prix
   m m no. kg EURO
 074 0,74 Ø 33,7 RHUSG074 1,4
 101 1,01 Ø 33,7 RHUSG101 1,7
 125 1,25 Ø 33,7 RHUSG125 2,1
 150 1,50 Ø 33,7 RHUSG150 2,7
 190 1,90 Ø 33,7 RHUSG190 3,3
 200 2,00 Ø 33,7 RHUSG200 3,4
 250 2,50 Ø 33,7 RHUSG250 4,2
 300 3,00 Ø 33,7 RHUSG300 5,2
unité: 50 pièces 400 4,00 Ø 42,4 RHUSG400 13,3
Diagonale ★          zingué longueur largeur article poids prix
  m m no. kg EURO
champ  x  hauteur
1,50 x 2,00 m 215 2,40 Ø 42,4 RHUDIA215 5,5
2,00 x 2,00 m 220 2,75 Ø 42,4 RHUDIA 220 6,3
2,50 x 1,00 m 100 2,68 Ø 33,7 RHUDIA100 4,6
2,50 x 1,50 m 150 2,87 Ø 42,4 RHUDIA150 6,4
2,50 x 2,00 m 200 3,14 Ø 42,4 RHUDIA200 6,9
3,00 x 2,00 m 203 3,56 Ø 42,4 RHUDIA203 7,9
unité: 25 pièces                    4,00 x 2,00 m 204 4,44 Ø 42,4 RHUDIA204 9,9
Support de garde-corps intérieur ★          zingué longueur largeur article poids prix
   m m no. kg EURO
unité: 20 pièces  1,00  RHUIGH01 3,5
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
9
Tous les prix s’entendent hors TVA
  Vérin d’échafaudage 3.3     Console à élargir avec goujon de jonction     sans goujon de jonction        Console l’angle intérieur alu
Vérin d‘échafaudage 3.3 zingué hauteur largeur article poids prix
   m m no. kg EURO
Ø 33 mm pour RHU 070
 50 0,50  RHUSF5033 3,0
 70 0,70  RHUSF7033 3,9
 pivotant 70 0,70  RHUSFS7033 5,9
unité: 306 pièces ★          110 1,10  RHUSF11033 5,5
KERO Console à élargir  zingué largeur hauteur article poids prix
            avec goujon de jonction  m m no. kg EURO
 35 0,35  RHUVKm35 5,0
 ★           50 0,50  RHUVKm50 6,0

   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
10
Tous les prix s’entendent hors TVA
Console 74 Diagonale VK 70  V-console 100   Passage piéton 100
Console 74 ★      zingué largeur hauteur article poids prix
   m m no. kg EURO
unité: 20 pièces 74 0,80  RHUVSK70 12,1
Diagonale VK 70 ★      zingué largeur hauteur article poids prix
   m m no. kg EURO
unité: 20 pièces 182  1,82 RHUDVK70 8,0
V- console 100 ★      zingué largeur hauteur article poids prix
   m m no. kg EURO
fixation avec chacun demi-collier
en haut et en bas V- console 100 1,01  RHUVK100 16,8
unité: 20 pièces manchon 100  0,26 RHUEVK 0,8
Passage piéton 100 ★      zingué hauteur largeur article poids prix
  m m no. kg EURO
 largeur 100 2,18 1,00 RHUDGR100 30,2
 largeur 150 2,18 1,55 RHUDGR150 37,6
unité: 20 pièces manchon 0,39  RHUEDGR 1,1
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
11
Tous les prix s’entendent hors TVA
          Sécurisation Console 70    Bloqueur plancher 74/100                        Sécurisateur 100
    Traverse réglable 74/ 100        Support 74
Sécurisation Console 70 ★   zingué largeur hauteur article poids prix
   m m no. kg EURO
unité: 20 pièces  0,74  RHUKS070 2,4
Bloqueur plancher ★   zingué largeur hauteur article poids prix
   m m no. kg EURO
pour bloquer les planches sur le
consoles et les cadres 74 0,74  RHUBH070 4,3
unité: 20 pièces 100 1,01  RHUBH100 4,7
Sécurisateur 100 ★   zingué largeur hauteur article poids prix
   m m no. kg EURO
unité: 20 pièces 100 1,01  RHUAS100 3,5
Traverse réglable 74 / 100 ★   zingué largeur hauteur article poids prix
   m m no. kg EURO
                                                       pour RHU  70 74 0,74  RHUQRV074 4,3
unité: 20 pièces                              pour RHU 100 100 1,01  RHUQRV100 7,8
Support 74 ★   zingué largeur hauteur article poids prix
   m m no. kg EURO
unité: 20 pièces 74 0,74  RHUAP74 3,0
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours

- 52 mm d‘ hauteur     2,50 m 0,15 5 RHU 102250 5,0
unité: 40 pièces 3,00 m 0,15 3 RHU 102300 6,0
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
14
Tous les prix s’entendent hors TVA
                            Plancher - bois
Plancher - bois bois largeur classe d’ article poids prix
  m échaf. no. kg EURO
avec bout en acier
imprégné en rouge
0,74 m 0,32 6 RHUHB074 6,5
 1,01 m 0,32 6 RHUHB101 7,4
 1,25 m 0,32 6 RHUHB125 9,3
 1,50 m 0,32 6 RHUHB150 11,3
 2,00 m 0,32 5 RHUHB200 14,8
hauteur d‘empilement 52 mm  2,50 m 0,32 4 RHUHB250 18,6
unité: 60 + 80 pièces 3,00 m 0,32 3 RHUHB300 22,4
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
15
Tous les prix s’entendent hors TVA
                 Plancher de boîtier à cavité                                                      Plancher en acier
Plancher de boîtier à cavité  0,32m ★     zingué largeur classe d’ article poids prix
   m échaf. no. kg EURO
construction d'une tôle d'acier 74 0,32 6 RHUHKB074 6,3
galvanisée par procédé Sendzimir 125 0,32 6 RHUHKB125 8,7
 150 0,32 6 RHUHKB150 10,0
 200 0,32 5 RHUHKB200 12,6
 250 0,32 4 RHUHKB250 16,0
unité: 60 pièces 300 0,32 3 RHUHKB300 17,6
Plancher en acier 0,32m       zingué largeur classe d’ article poids prix
   m échaf. no. kg EURO
zingué à chaud
 82 0,32 6 RHUSB08232 7,3
 113 0,32 6 RHUSB11332 9,6
 125 0,32 6 RHUSB12532 10,4
 150 0,32 6 RHUSB15032 12,2
 200 0,32 6 RHUSB20032 15,8
 250 0,32 5 RHUSB25032 19,4
 300 0,32 4 RHUSB30032 23,0
unité: 60 pièces 400 0,32 3 RHUSB40032 31,5
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
16
Tous les prix s’entendent hors TVA
           Plateau-alu                         Plateau alu avec trappe, sans échelle                        avec échelle d’étage
Plateau-alu aluminium / bois largeur classe d’ article poids prix
   m échaf. no. kg EURO
 200 0,66 3 RHURTH200 13,8
 250 0,66 3 RHURTH250 17,1
unité: 20 pièces 300 0,66 3 RHURTH300 20,1
Plateau-alu   aluminium / bois largeur classe d’ article poids prix
avec trappe, sans échelle  m échaf. no. kg EURO
 200 0,66 3 RHUDHoL200 16,7
 250 0,66 3 RHUDHoL250 19,6

unité: 10 pièces  0,73  RHULB 1,3
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
18
Tous les prix s’entendent hors TVA
               Plancher d’aluminuim pour entrefer                                      tôle de protection
Plancher d’aluminuim pour entrefer ★   aluminium largeur hauteur article poids prix
   m m no. kg EURO
unité: 20 pièces 0,50 m 0,60 0,07 114073 4,0
tôle de protection ★   zingué largeur hauteur article poids prix
entre échafaudage et console  m m no. kg EURO
 125 1,25  RHUADB125 7,4
 150 1,50  RHUADB150 8,9
 200 2,00  RHUADB200 12,0
 250 2,50  RHUADB250 15,1
unité: 20 pièces 300 3,00  RHUADB300 18,2
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
19
Tous les prix s’entendent hors TVA
Plinthe en bois front jaune                 Plinthe en bois front en couleur spéciale avec ou sans votre
logo de l‘entreprise
Plinthe en bois front bois longueur hauteur article poids prix
imprégnée et laquée en jaune  m m no. kg EURO
utilisation longitudinale 74 0,74 0,15 RHUBB074 2,1
 125 1,25 0,15 RHUBB125 3,2
 150 1,50 0,15 RHUBB150 3,8
 200 2,00 0,15 RHUBB200 4,9
 250 2,50 0,15 RHUBB250 6,0
 300 3,00 0,15 RHUBB300 7,2
unité: 70 pièces 400 4,00 0,15 RHUBB400 10,9
Plinthe en bois front  bois longueur hauteur article poids prix
imprégnée et laquée en jaune spéciale avec  m m no. kg EURO
ou sans votre logo
utilisation longitudinale 74 0,74 0,15 RHUBB074 2,1

La quantité minimum pour couleur spéciale devrait être        min.     500 pièces!
La quantité minimum pour marquage devrait être           min.    1.500 pièces!
Le délai de livraison sera environ 6-8 semaines après clarté de la commande!
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
20
Tous les prix s’entendent hors TVA
 Plinthe en bois et plinthe en bois Q                                   Plinthe en acier   Plinthe en acier et plinthe en acier Q
Plinthe en bois et plinthe en bois Q ★       bois longueur hauteur article poids prix
utilisation laterale ou frontale  m m no. kg EURO
 74 0,74 0,15 RHUSBB 74 2,4
 101 1,01 0,15 RHUSBB101 3,0
 113 1,13 0,15 RHUQBB113 3,3
 125 1,25 0,15 RHUQBB125 3,5
 150 1,50 0,15 RHUQBB150 4,1
 200 2,00 0,15 RHUQBB200 5,2
 250 2,50 0,15 RHUQBB250 6,3
unité: 70 pièces 300 3,00 0,15 RHUQBB300 7,4
Plinthe  en acier ★   zingué longueur hauteur article poids prix
utilisation longitudinale  m m no. kg EURO
 74 0,74 0,15 RHUSBL 74 2,6
 101 1,01 0,15 RHUSBL101 3,3
 113 1,13 0,15 RHUSBL113 3,6
 125 1,25 0,15 RHUSBL125 3,7
 150 1,50 0,15 RHUSBL150 4,3
 200 2,00 0,15 RHUSBL200 5,5
 250 2,50 0,15 RHUSBL250 6,7
unité: 70 pièces 300 3,00 0,15 RHUSBL300 9,0
Plinthe  en acier et plinthe  en acier Q
 ★   zingué longueur hauteur article poids prix
utilisation laterale ou frontale  m m no. kg EURO
 74 0,74 0,15 RHUSSB 74 2,4
 101 1,01 0,15 RHUSSB101 3,0
 113 1,13 0,15 RHUQSB113 3,2
 125 1,25 0,15 RHUQSB125 3,5
 150 1,50 0,15 RHUQSB150 4,1
 200 2,00 0,15 RHUQSB200 5,3
 250 2,50 0,15 RHUQSB250 6,5
unité: 70 pièces 300 3,00 0,15 RHUQSB300 8,9
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
21
Tous les prix s’entendent hors TVA
     Escalier en alu  250  Escalier initiale         Accès escalie    Garde-corps extérieur - alu             - acier      Garde-corps intérieur
Escalier en alu 250 ★      aluminium longueur largeur article poids prix
 max. p = 1,0 kN/m² sur 5 volées   m m no. kg EURO
unité: 6 pièces champ 2,50 m 3,2  0,64 RHU103311 23,6
Escalier initiale ★      aluminium
longueur largeur article poids prix
m m no. kg EURO
 hauteur 1,10 m 1,6  0,6 103304 11,0
unité: 6 pièces hauteur 1,60 m 2,3  0,6 103305 16,0
Accès escalier ★       zingué longueur largeur article poids prix
    m m no. kg EURO
unité: 6 pièces 74  0,74 RHUTZ074 10,8
Garde-corps extérieur/ intérieur ★        longueur hauteur article poids prix
    m m no. kg EURO
 extérieur alu 3,2 1,0 RHU203311 9,4
 extérieur acier 3,2 1,0 RHUTGA250 16,4

 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
29
Tous les prix s’entendent hors TVA
Palette porte-cadres à broches RHU 070     Palette porte-cadres à broches RHU 100    Palette universale
Palette porte-cadres à broches  zingué hauteur largeur article poids prix
avec dispositif de blocage
m m no. kg EURO
pour 20 cadres RHU 070 74 0,30  RHUVRP070 30,0
pour 20 cadres RHU 100 100 0,30  RHUVRP100 36,0
KERO- Palette universale zingué hauteur largeur article poids prix
m m no. kg EURO
pour le stockage de 105 m² échaf. facade
combiné avec palette porte-cadres
        longueur          largeur         hauteur
       1,20 m         0,95 m        1,10 m   1,10  102080 35,0
Pivotant, dispositif de blocage réglable         Dispositif de blocage connectable
pour cadres avec TdC brève et longue
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
30
Tous les prix s’entendent hors TVA
          Euro palette de stockage              Euro palette grillagée
Euro Palette de stockage zingué longueur largeur article poids prix
  m m no. kg EURO
 120/ 80 1,20 0,80 RHUSG12080 56,0
 160/ 120 1,60 1,20 RHUSG16120 86,0
 240/ 80 2,40 0,80 RHUSG24080 94,0
Euro palette grillagée 120/ 80 zingué longueur largeur article poids prix
   m m no. kg EURO
        longueur          largeur         hauteur
          1,20 m         0,80 m        0,63 m   1,20 0,80 RHUGB12080 72,0
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours

noueur articulé            2 pièces / m² 0,31  838004 0,1
 ÉCHAFAUDAGE FACADE  - RHU 070/100
Date 03/ 2016
     Fabrikstr. 5  ▀  DE-88471 Laupheim  ▀  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0  ▀  Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4  ▀   www.kero.de  ▀   info@kero.de
   lsp = largeur sur pans TdC = tube de connexion    ★ = la procédure de certification est encore en cours
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
34
Tous les prix s’entendent hors TVA
RHU 070/ 100         LISTE D‘
   environ surface - façade :
   longueur - échafaudage  :
   hauteur de travail   :
 dimensions article no. prix
Cadre léger - acier 200/ 70 2,00 m RHUV70200L
Poteau garde-corps 70 1,00 m RHUGP70
Cadre d‘extrémité 70 Q 1,00 m RHUDP70Q
Garde-corps simple 2,50 m 2,50 m RHUSG250
Garde-corps d‘extrémité 70 Q 0,70 m RHUDG70Q
Diagonale 200     2,50 m x 2,00 m 3,14 m RHUDIA200
Tube d‘amarrage simple 0,80 m 0,80 m 202404
Collier lsp 22 SW 22 802300
Plinthe en bois front 2,50 m 2,50 m RHUBB250
Plinthe en bois 74 0,74 m RHUSBB74
Plateau en bois 2,50 m 2,50 m RHUHB250
Plateau-acier 2,50 m 2,50 m RHUSB25032
Plateau-alu 2,50 m 2,50 m RHURTH250
Plateau-alu  avec trappe et échelle 2,50 m  2,50 m RHUDHmL250